

# Årsredovisning

för

## La Vanille AB

556816-0997

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Yvonne Sigvardsson, Styrelseledamot  
2026-01-07

Styrelsen för La Vanille AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess e-handel med inriktning mot heminredningsprodukter. Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad efterfrågan på företagets produkter.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 098	1 140	698	1 285
Resultat efter finansiella poster	-150	-316	-284	-239
Soliditet (%)	18,5	24,4	17,6	10,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	315 633	-315 633	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-315 633	315 633	0
Erhållna aktieägartillskott		149 678		149 678
Årets resultat			-149 678	-149 678
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>149 678</b>	<b>-149 678</b>	<b>50 000</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 641 851 kr (2 492 173 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	149 678
årets förlust	-149 678
	<b>0</b>

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.  
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 098 055

1 139 764

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 098 055**

**1 139 764**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-630 365

-809 076

Övriga externa kostnader

-617 366

-646 181

**Summa rörelsekostnader**

**-1 247 731**

**-1 455 257**

**Rörelseresultat**

**-149 676**

**-315 493**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2

-140

**Summa finansiella poster**

**-2**

**-140**

**Resultat efter finansiella poster**

**-149 678**

**-315 633**

**Resultat före skatt**

**-149 678**

**-315 633**

**Årets resultat**

**-149 678**

**-315 633**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		251 148	190 230
<b>Summa varulager</b>		<b>251 148</b>	<b>190 230</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 968	2 160
Övriga fordringar		5 946	458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 376
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 914</b>	<b>4 994</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79	9 527
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>79</b>	<b>9 527</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>270 141</b>	<b>204 751</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>270 141</b>	<b>204 751</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

149 678

315 633

Årets resultat

-149 678

-315 633

**Summa fritt eget kapital**

**0**

**0**

**Summa eget kapital**

**50 000**

**50 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 753

52 084

Övriga skulder

129 388

102 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

**Summa kortfristiga skulder**

**220 141**

**154 751**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**270 141**

**204 751**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20

### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	460 600	460 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>460 600</b>	<b>460 600</b>
Ingående avskrivningar	-460 600	-460 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-460 600</b>	<b>-460 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-11-05

Kungsbacka

*Yvonne Sigvardsson*  
Yvonne Sigvardsson

2025-11-05